
Sprint régional Mont Gaillard dim. 31/12/2023 13:19
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (29) 3,6 km  20 m 21 P
1(131) 2(137) 3(136) 4(135) 5(139) 6(140) 7(121) 8(122) 9(123) 10(124) 11(126) 12(113) 13(111) 14(104)

15(105) 16(106) 17(107) 18(109) 19(102) 20(115) 21(116) Arr

1 17 Valentin MARCHAN 16:12 0:39 1:19 1:33 1:53 2:53 3:14 5:29 5:47 6:03 6:38 7:17 9:48 10:36 12:16
7605NM COBS 0:39 0:40 0:14 0:20 1:00 0:21 2:15 0:18 0:16 0:35 0:39 2:31 0:48 1:40

12:30 12:56 13:27 14:12 14:34 15:50 16:08 16:12
0:14 0:26 0:31 0:45 0:22 1:16 0:18 0:04

1 26 Antoine STEPHANY 16:12 0:32 1:11 1:24 1:47 2:51 3:12 5:13 5:31 5:47 6:20 7:08 9:33 10:30 12:11
7807IF GO78 0:32 0:39 0:13 0:23 1:04 0:21 2:01 0:18 0:16 0:33 0:48 2:25 0:57 1:41

12:23 12:51 13:22 14:03 14:27 15:48 16:05 16:12
0:12 0:28 0:31 0:41 0:24 1:21 0:17 0:07

3 24 Luc SANDEVOIR 16:29 0:32 1:10 1:23 1:43 2:45 3:05 5:00 5:18 5:35 6:11 6:56 9:20 10:12 12:07
1403NM O. CAENNAI 0:32 0:38 0:13 0:20 1:02 0:20 1:55 0:18 0:17 0:36 0:45 2:24 0:52 1:55

12:28 12:52 13:21 14:13 14:42 16:04 16:23 16:29
0:21 0:24 0:29 0:52 0:29 1:22 0:19 0:06

4 15 Maxime MARCHAND 17:31 0:35 1:21 1:38 2:00 3:15 3:36 5:45 6:05 6:20 7:08 7:55 10:29 11:22 13:18
7605NM COBS 0:35 0:46 0:17 0:22 1:15 0:21 2:09 0:20 0:15 0:48 0:47 2:34 0:53 1:56

13:36 14:04 14:33 15:22 15:43 17:10 17:27 17:31 1:10 2:30
0:18 0:28 0:29 0:49 0:21 1:27 0:17 0:04 *138 *137

5 19 Julien MILEO 18:06 0:34 1:16 1:31 1:54 3:02 3:24 5:43 6:04 6:20 6:59 7:41 10:16 11:13 13:10
7605NM COBS 0:34 0:42 0:15 0:23 1:08 0:22 2:19 0:21 0:16 0:39 0:42 2:35 0:57 1:57

13:25 14:22 14:54 15:30 15:52 17:42 18:01 18:06
0:15 0:57 0:32 0:36 0:22 1:50 0:19 0:05

6 4 Nicolas CASTEL 18:36 0:42 1:34 1:51 2:13 3:19 3:40 6:00 6:22 6:41 7:17 8:08 10:50 11:46 14:21
1408NM VIK'AZIM 0:42 0:52 0:17 0:22 1:06 0:21 2:20 0:22 0:19 0:36 0:51 2:42 0:56 2:35

14:34 15:06 15:35 16:28 16:49 18:13 18:31 18:36
0:13 0:32 0:29 0:53 0:21 1:24 0:18 0:05

7 6 Arthur DELAPORTE 20:31 0:34 1:18 1:34 1:59 3:21 3:44 6:25 6:49 7:09 7:54 8:54 11:54 12:58 15:13
9801NC CONVERGE 0:34 0:44 0:16 0:25 1:22 0:23 2:41 0:24 0:20 0:45 1:00 3:00 1:04 2:15

15:29 16:03 16:37 17:38 18:06 20:02 20:25 20:31
0:16 0:34 0:34 1:01 0:28 1:56 0:23 0:06

8 2 Eliot BRIERE 20:47 0:42 1:30 1:46 2:10 3:36 4:03 6:49 7:14 7:34 8:18 9:13 12:22 13:28 15:42
7605NM COBS 0:42 0:48 0:16 0:24 1:26 0:27 2:46 0:25 0:20 0:44 0:55 3:09 1:06 2:14

15:57 16:31 17:07 17:54 18:21 20:19 20:41 20:47
0:15 0:34 0:36 0:47 0:27 1:58 0:22 0:06

9 11 Alexandre LEMAIST 21:52 0:40 1:30 1:46 2:11 3:30 3:56 6:28 6:54 7:11 7:58 8:47 12:02 14:28 16:59
7605NM COBS 0:40 0:50 0:16 0:25 1:19 0:26 2:32 0:26 0:17 0:47 0:49 3:15 2:26 2:31

17:14 17:52 18:29 19:24 19:47 21:25 21:45 21:52
0:15 0:38 0:37 0:55 0:23 1:38 0:20 0:07

10 13 Guillaume LONG 22:34 0:48 1:34 2:08 2:31 3:57 4:20 7:14 7:36 7:59 8:36 9:30 12:53 13:55 16:23
0615PZ VSAO 0:48 0:46 0:34 0:23 1:26 0:23 2:54 0:22 0:23 0:37 0:54 3:23 1:02 2:28

16:40 17:18 17:55 20:15 20:35 22:06 22:27 22:34
0:17 0:38 0:37 2:20 0:20 1:31 0:21 0:07

11 25 Damien SAWKA 24:29 1:03 1:58 2:21 2:53 4:29 4:53 9:00 9:26 10:01 10:47 11:48 14:57 16:01 19:20
2801CE ESPAD 1:03 0:55 0:23 0:32 1:36 0:24 4:07 0:26 0:35 0:46 1:01 3:09 1:04 3:19

19:36 20:07 20:44 21:44 22:13 23:51 24:23 24:29
0:16 0:31 0:37 1:00 0:29 1:38 0:32 0:06

12 16 Stéphane MARCHAN 24:39 0:47 1:48 2:11 2:41 4:24 4:53 7:52 8:19 8:40 9:30 10:34 14:46 16:02 19:10
7605NM COBS 0:47 1:01 0:23 0:30 1:43 0:29 2:59 0:27 0:21 0:50 1:04 4:12 1:16 3:08

19:25 20:08 20:47 21:44 22:14 24:11 24:32 24:39 3:22
0:15 0:43 0:39 0:57 0:30 1:57 0:21 0:07 *137

13 45 Paul GATINEAU 24:47 0:37 1:26 1:45 2:08 3:25 3:46 6:08 6:29 6:45 7:19 8:07 12:53 13:55 16:08
2801CE ESPAD 0:37 0:49 0:19 0:23 1:17 0:21 2:22 0:21 0:16 0:34 0:48 4:46 1:02 2:13

16:27 17:22 19:29 21:08 21:31 24:01 24:40 24:47 1:14 11:07 18:10 18:25
0:19 0:55 2:07 1:39 0:23 2:30 0:39 0:07 *138 *118 *104 *105

14 8 Fabien EUDIER 25:05 0:42 1:54 2:17 2:45 4:08 4:31 8:14 8:38 8:55 9:36 10:35 13:47 14:56 17:12
7605NM COBS 0:42 1:12 0:23 0:28 1:23 0:23 3:43 0:24 0:17 0:41 0:59 3:12 1:09 2:16

17:33 18:11 18:50 19:52 20:20 24:35 24:59 25:05
0:21 0:38 0:39 1:02 0:28 4:15 0:24 0:06

15 22 Vincent PROFICHET 26:26 0:50 1:45 2:05 2:34 4:09 4:34 7:33 7:59 8:20 9:08 10:03 13:43 14:53 19:16
1408NM VIK'AZIM 0:50 0:55 0:20 0:29 1:35 0:25 2:59 0:26 0:21 0:48 0:55 3:40 1:10 4:23

19:39 20:16 20:59 22:00 23:36 25:52 26:18 26:26
0:23 0:37 0:43 1:01 1:36 2:16 0:26 0:08

16 3 Xavier BRIERE 26:36 0:46 1:39 2:00 2:28 4:07 4:34 7:33 7:59 8:19 9:11 10:13 14:26 15:41 19:30
7605NM COBS 0:46 0:53 0:21 0:28 1:39 0:27 2:59 0:26 0:20 0:52 1:02 4:13 1:15 3:49

20:21 21:02 21:47 23:18 23:54 26:04 26:29 26:36 5:31
0:51 0:41 0:45 1:31 0:36 2:10 0:25 0:07 *129

17 20 Jean-Pierre PICARD 26:42 0:56 1:59 2:28 3:00 4:49 5:17 8:12 8:48 9:09 10:36 11:34 15:25 16:44 19:34
7605NM COBS 0:56 1:03 0:29 0:32 1:49 0:28 2:55 0:36 0:21 1:27 0:58 3:51 1:19 2:50

19:54 20:30 21:10 23:29 23:56 25:59 26:28 26:42
0:20 0:36 0:40 2:19 0:27 2:03 0:29 0:14

18 21 Arthur POULAIN 27:25 0:47 1:43 2:05 2:44 4:25 4:58 7:53 8:23 8:46 9:48 10:49 14:46 16:01 20:40
7605NM COBS 0:47 0:56 0:22 0:39 1:41 0:33 2:55 0:30 0:23 1:02 1:01 3:57 1:15 4:39

21:04 21:49 22:33 23:23 23:51 26:44 27:20 27:25 10:26
0:24 0:45 0:44 0:50 0:28 2:53 0:36 0:05 *127

18 18 Valentin MEUNIER 27:25 0:55 1:50 2:12 2:39 4:31 4:56 7:48 8:14 8:48 9:31 10:36 14:11 15:22 19:10
4504CE ASCO ORLE 0:55 0:55 0:22 0:27 1:52 0:25 2:52 0:26 0:34 0:43 1:05 3:35 1:11 3:48

19:28 20:11 20:55 22:44 23:15 26:52 27:19 27:25
0:18 0:43 0:44 1:49 0:31 3:37 0:27 0:06

20 7 Gilles DESLANDES 31:34 0:57 2:03 2:25 3:00 4:43 5:15 9:38 10:23 10:46 11:59 13:06 18:33 20:01 24:14
1403NM O. CAENNAI 0:57 1:06 0:22 0:35 1:43 0:32 4:23 0:45 0:23 1:13 1:07 5:27 1:28 4:13

24:37 25:22 26:11 27:48 28:17 30:54 31:26 31:34
0:23 0:45 0:49 1:37 0:29 2:37 0:32 0:08
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Pl ss. NOM Temps

Orange Homme  (29) 3,6 km  20 m 21 P (suite)

1(131) 2(137) 3(136) 4(135) 5(139) 6(140) 7(121) 8(122) 9(123) 10(124) 11(126) 12(113) 13(111) 14(104)
15(105) 16(106) 17(107) 18(109) 19(102) 20(115) 21(116) Arr

21 5 Armand DEDE 32:37 0:59 2:41 3:08 3:38 5:14 5:43 8:39 9:09 9:31 10:29 11:37 15:27 16:36 23:49
7605NM COBS 0:59 1:42 0:27 0:30 1:36 0:29 2:56 0:30 0:22 0:58 1:08 3:50 1:09 7:13

24:11 24:50 25:47 28:54 29:20 31:41 32:28 32:37
0:22 0:39 0:57 3:07 0:26 2:21 0:47 0:09

22 10 Hugo HEULINE 32:38 0:48 2:11 2:32 3:07 5:04 5:38 9:13 9:46 10:09 11:09 12:17 17:43 19:09 24:57
2801CE ESPAD 0:48 1:23 0:21 0:35 1:57 0:34 3:35 0:33 0:23 1:00 1:08 5:26 1:26 5:48

25:17 26:02 27:03 28:39 29:25 31:54 32:30 32:38
0:20 0:45 1:01 1:36 0:46 2:29 0:36 0:08

23 14 Melaine LORIOT 39:33 1:35 2:55 4:10 4:48 6:55 7:33 12:27 15:02 15:41 16:45 18:02 24:18 26:15 30:25
7605NM COBS 1:35 1:20 1:15 0:38 2:07 0:38 4:54 2:35 0:39 1:04 1:17 6:16 1:57 4:10

31:00 32:30 33:42 35:00 35:33 38:50 39:26 39:33
0:35 1:30 1:12 1:18 0:33 3:17 0:36 0:07

24 44 Tobias FEAUX DE L 40:26 0:53 1:53 2:15 2:45 4:25 4:52 8:04 8:35 8:59 9:50 10:54 15:34 16:46 33:59
1408NM VIK'AZIM 0:53 1:00 0:22 0:30 1:40 0:27 3:12 0:31 0:24 0:51 1:04 4:40 1:12 17:13

34:23 34:59 35:48 36:59 37:43 39:37 40:18 40:26 10:29
0:24 0:36 0:49 1:11 0:44 1:54 0:41 0:08 *127

27 Sebastian WILD pm 0:36 1:21 1:38 2:06 3:35 4:01 7:00 7:26 7:47 8:39 ----- 13:04 14:14 17:08
7605NM COBS 0:36 0:45 0:17 0:28 1:29 0:26 2:59 0:26 0:21 0:52 4:25 1:10 2:54

17:25 18:03 18:44 19:45 20:26 22:14 22:37 22:44 9:20
0:17 0:38 0:41 1:01 0:41 1:48 0:23 0:07 *127

1 Bruno BEAUVISAGE pm 0:48 2:19 2:53 3:19 4:46 5:13 8:06 8:30 8:52 9:43 10:37 14:24 15:34 18:32
7604NM ALBEOrient 0:48 1:31 0:34 0:26 1:27 0:27 2:53 0:24 0:22 0:51 0:54 3:47 1:10 2:58

18:46 19:15 19:53 21:03 ----- 23:12 23:35 23:43 1:50
0:14 0:29 0:38 1:10 2:09 0:23 0:08 *138

9 Christophe GATINE pm 0:48 2:01 2:53 3:19 4:50 5:16 14:34 15:01 15:20 16:28 17:25 20:54 21:58 25:47
2801CE ESPAD 0:48 1:13 0:52 0:26 1:31 0:26 9:18 0:27 0:19 1:08 0:57 3:29 1:04 3:49

26:05 26:38 27:20 28:44 29:12 32:49 ----- 33:11 12:18
0:18 0:33 0:42 1:24 0:28 3:37 0:22 *126

12 Laurent LEMAITRE abs
7605NM COBS

23 Philippe SANCHEZ abs
7605NM COBS

Orange Femme  (14) 2,7 km  15 m 14 P
1(133) 2(134) 3(139) 4(140) 5(124) 6(112) 7(114) 8(103) 9(104) 10(105) 11(109) 12(102) 13(115) 14(116)

Arr

1 29 Noémie BEAUVISAG 17:19 0:59 1:34 2:56 3:24 6:21 9:35 10:36 12:28 12:57 13:15 14:28 14:58 16:50 17:13
7605NM COBS 0:59 0:35 1:22 0:28 2:57 3:14 1:01 1:52 0:29 0:18 1:13 0:30 1:52 0:23

17:19
0:06

2 37 Juliette PECQUEUR 18:17 0:59 1:33 2:53 3:20 6:27 9:38 10:43 12:39 13:04 13:21 15:08 15:35 17:43 18:09
9801NC CONVERGE 0:59 0:34 1:20 0:27 3:07 3:11 1:05 1:56 0:25 0:17 1:47 0:27 2:08 0:26

18:17
0:08

3 32 Axelle BRIERE 19:36 1:04 1:48 3:18 3:52 7:27 10:46 11:50 13:42 14:09 14:32 15:58 16:29 19:02 19:28
7605NM COBS 1:04 0:44 1:30 0:34 3:35 3:19 1:04 1:52 0:27 0:23 1:26 0:31 2:33 0:26

19:36
0:08

4 46 Candice WILD 21:23 1:04 1:41 3:19 3:49 7:17 10:46 12:06 14:35 15:12 15:38 17:37 18:09 20:42 21:16
7605NM COBS 1:04 0:37 1:38 0:30 3:28 3:29 1:20 2:29 0:37 0:26 1:59 0:32 2:33 0:34

21:23
0:07

5 40 Laurence VASSEUR 21:59 1:01 1:36 3:03 3:31 7:03 10:51 12:33 14:35 15:00 16:00 18:41 19:14 21:20 21:51
5399PL INDIVIDUEL 1:01 0:35 1:27 0:28 3:32 3:48 1:42 2:02 0:25 1:00 2:41 0:33 2:06 0:31

21:59
0:08

6 36 Emma MARCHAND 22:56 1:08 1:55 3:34 4:07 7:54 12:03 13:23 16:14 16:50 17:31 19:10 19:49 22:19 22:48
7605NM COBS 1:08 0:47 1:39 0:33 3:47 4:09 1:20 2:51 0:36 0:41 1:39 0:39 2:30 0:29

22:56
0:08

7 35 Amandine GATINEA 23:06 1:12 2:03 4:49 5:20 9:08 13:54 15:06 17:40 18:07 18:38 20:08 20:36 22:35 22:59
2801CE ESPAD 1:12 0:51 2:46 0:31 3:48 4:46 1:12 2:34 0:27 0:31 1:30 0:28 1:59 0:24

23:06
0:07

8 38 Elodie PIERRE 23:55 1:06 1:44 3:19 3:49 9:16 12:53 14:05 16:33 17:13 17:32 19:50 20:25 23:13 23:47
7605NM COBS 1:06 0:38 1:35 0:30 5:27 3:37 1:12 2:28 0:40 0:19 2:18 0:35 2:48 0:34

23:55
0:08

9 34 Emmanuelle FEAUX 25:01 1:15 2:15 4:10 4:45 8:58 12:57 14:23 16:33 17:15 17:50 20:03 21:04 24:21 24:54
1408NM VIK'AZIM 1:15 1:00 1:55 0:35 4:13 3:59 1:26 2:10 0:42 0:35 2:13 1:01 3:17 0:33

25:01
0:07

10 30 Valérie BEAUVISAG 27:28 1:36 3:59 5:32 5:58 9:54 17:52 18:51 21:51 22:20 22:50 24:29 25:01 26:52 27:20
7605NM COBS 1:36 2:23 1:33 0:26 3:56 7:58 0:59 3:00 0:29 0:30 1:39 0:32 1:51 0:28

27:28 2:13 3:05
0:08 *135 *138
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Pl ss. NOM Temps

Orange Femme  (14) 2,7 km  15 m 14 P (suite)

1(133) 2(134) 3(139) 4(140) 5(124) 6(112) 7(114) 8(103) 9(104) 10(105) 11(109) 12(102) 13(115) 14(116)
Arr

11 31 Céline BONACCHI 40:31 2:48 3:36 5:33 6:07 16:13 26:54 28:48 31:30 33:37 34:13 35:42 36:24 39:02 40:22
5399PL INDIVIDUEL 2:48 0:48 1:57 0:34 10:06 10:41 1:54 2:42 2:07 0:36 1:29 0:42 2:38 1:20

40:31
0:09

12 41 Léa WEBER 58:03 2:50 4:43 9:06 10:48 19:07 30:30 33:51 42:23 42:48 44:03 48:04 49:48 56:24 57:49
7605NM COBS 2:50 1:53 4:23 1:42 8:19 11:23 3:21 8:32 0:25 1:15 4:01 1:44 6:36 1:25

58:03
0:14

33 Margot DUPIN abs
7605NM COBS

39 Jade SANCHEZ abs
7605NM COBS

Bleu  (2) 1,5 km  5 m 10 P
1(132) 2(139) 3(140) 4(129) 5(125) 6(120) 7(118) 8(117) 9(110) 10(116) Arr

43 Camille MILEO abs
7605NM COBS

42 Adèle MILEO abs
7605NM COBS


